

Haberler - Gündem

Google News

## Yunanistan'dan Türkiye'nin "Darbecileri iade edin" talebine ret

Yunanistan'a kaçan 8 darbeciden 3'ü için iade talebi reddedildi. 5'i için karar bugün açıklanacak. Milli Savunma Bakanı Fikri Işık, Yunan mahkemesinin verdiği karara ilişkin, "Yunanistan, Türkiye ile NATO'da ittifak içerisindedir. Bizim Yunanistan hükümetinden beklentimiz kesinlikle bu FETÖ terör örgütü mensuplarının Türkiye'ye iadesi ile ilgili her türlü gayreti göstermesidir" dedi.

Yayınlanma: 17:34 - 05 Aralık 2016

Güncellenme: 00:41 - 06 Aralık 2016



Aa

15 Temmuz darbe girişiminin ardından Yunanistan'a kaçan askerlerin 3'ünün iadesi için ret kararı verildi. 3 asker için iadesi için Ankara'nın talebi reddedilirken, 5 asker için ise karar bugün verilecek.

### BAKAN IŞIK'TAN YUNANİSTAN'A TEPKİ

Milli Savunma Bakanı Fikri Işık, Yunanistan'a kaçan askerler ile ilgili Yunan mahkemesinin verdiği karara ilişkin, "Yunanistan, Türkiye ile NATO'da ittifak içerisindedir. Bizim Yunanistan hükümetinden beklentimiz kesinlikle bu FETÖ terör örgütü mensuplarının Türkiye'ye iadesi ile ilgili her türlü gayreti göstermesidir" dedi.

Bakan Işık, Yunanistan'a kaçan askerlerle ilgili bir soru üzerine, “Bunun mahkeme kararı olduğuna yönelik bilgi aldık. Ama bizim müttefiklerimizden beklentimiz bu hain terör örgütü FETÖ'nün kesinlikle elemanlarının Türkiye'ye iadesidir. Bu bir terör örgütüdür ve bir terör örgütü üyesine yapılması gereken muamele neyse mahkemelerin de yönetimlerin de hükümetlerin de bu muamelede bir ayırım veya ayrıcalık yapmaması önemlidir. Terörün her türlüüne yapılması gereken tavır aynıdır. Terör terördür. Bunun arasında ayırım yapmamak gerekiyor. Mahkemelerin terör örgütleri ile çok daha hassas ve dikkatli karar vermeleri gerekiyor. Hükümetlerin de müttefik dayanışmasının örneğini göstermesi gerekiyor. Yunanistan Türkiye ile NATO'da ittifak içerisindedir. Bizim Yunanistan hükümetinden beklentimiz kesinlikle bu FETÖ terör örgütü mensuplarının Türkiye'ye iadesi ile ilgili her türlü gayreti göstermesidir” karşılığını verdi.

Bakan Işık, burada kararlılıkla hareket etmek durumunda olduğunu vurguladı.

Günün Trend Videosu

15 Temmuz Ankara asker darbe FETÖ Fikri Işık mahkeme NATO Terör terör örgütü Türkiye Yunanistan

Loading...